
 

"Krôčkom, krokom, celým rokom, na cestičke za zdravím" 

Pedagogická stáž v mateřské škole Košice – Zádielska 

V posledním červencovém týdnu jsem se zúčastnila odborné pedogogické stáže v Košicích, 

v mateřské škole Zádielska - Óvoda, která proběhla za podpory Evropské unie OP PPR a 

MHMP. Stáž jsem absolvovala v jediné třídě, která je vedena ve dvou jazycích – slovenštině a 

maďarštině. S učitelkami, které perfektně ovládají oba jazyky a jsou tak velkou oporou svých 

malých svěřenců, jsem si vyměnila zkušenosti i inspirace pro další práci. 

Jsem ráda, že jsem se tohoto programu mohla zúčastnit a díky němu získat nový pohled na 

práci s dětmi s odlišným mateřským jazykem, a o své nové poznatky a zkušenosti se podělit se 

svými kolegyněmi. 

 


